
Zarządzenie Nr 160/10/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 02.10.2024 

 

W sprawie powołania komisji do odbioru końcowego robot nad zadaniem pn.  

„Przebudowa Szkoły Podstawowej nr 8 wraz z dostosowaniem budynku  

do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z dnia 22.04.2024 r. z poźn. zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję do odbioru końcowego robót nad zadaniem pn. „Przebudowa Szkoły Podstawowej 

nr 8 wraz z dostosowaniem budynku do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami”  

komisję w składzie: 

1. Piotr Bochnia  - przewodniczący komisji 

2. Maciej Wanke  - członek komisji 

3. Alicja Poniatowska - członek komisji 

4. Robert Zoszak - członek komisji 

5. Wojciech Wojtoń - inspektor nadzoru 

 

§2 

Komisja w w/w składzie rozpocznie w dniu 3 października 2024 r. prace związane  

z czynnościami odbiorowymi robót nad zadaniem pn. „Przebudowa Szkoły Podstawowej nr 8 

wraz z dostosowaniem budynku do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami”  

objęte w umowie nr 347/07/2023 z dnia 28.07.2023 r. 

§3 

Komisja zakończy pracę w terminie do 14 dni sporządzając protokół końcowy odbioru robót. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                            Tomasz Matuszewski  


